
 

 

 

 

 

 

 

- All’Albo online 

- Al DSGA 

- All’Amministrazione Trasparente 

- Agli atti 

 

OGGETTO: DECRETO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA INCARICHI ESPERTI E 

TUTOR progetto “FUTURE SEEDS” - PNRR - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione 
digitale (D.M. n. 66/2023) 

CUP C44D23003130006 
Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-37934 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATO in data 16.04.2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di 

selezione prot. n. 3533 del 16/04/2024; 

VISTO il Decreto prot. n. 4040, del 02/05/2024 con cui il Dirigente scolastico ha 

costituito la Commissione per la selezione delle candidature esperti e tutor;  

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione prot. 4080 del 02/05/2024; 

 

DISPONE 

Art. 1 

sono pubblicate in data 02/05/2024, all’albo dell’Istituto e sul sito web dell’istituto le 

graduatorie provvisorie per gli incarichi di Esperti e Tutor per il progetto “FUTURE 
SEEDS” - PNRR - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: 

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. n. 

66/2023). 

 

PERSONALE INDIVIDUATO COME DESTINATARIO DI NOMINA: 

 

Istituto Comprensivo di Fiano 

VIA CASTELLO  7 – 10070 FIANO (TO) – 011 9254261 
C.F.: 92028690011 – C.M.: TOIC828007 – Codice IPA: istsc_toic828007 – Codice Univoco per la F.E.: UFB73E 

TOIC828007@istruzione.it – TOIC828007@pec.istruzione.it – www.icfiano.edu.it 

mailto:TOIC828007@pec.istruzione.it




 
 

Esperto 

Nome Cognome 

 
 
Esperto Progetto 

Punteggio 
dichiarato 

Sara BERTORELLO 

 
 
     X 

ETICA DEL 
DIGITALE 78 

Tutor 

Nome Cognome Tutor Progetto 
Punteggio 
dichiarato 

Teresa TULIPANO X INCLUSIONE DIGITALE 23 

Giuliana  CONTI X CODING E ROBOTICA 21 

Giuliana CONTI X TECNOLOGIA MUSICALE 21 

Giuliana CONTI X INTELLIGENZA ARTIFICAILE 21 

Giuliana CONTI X CURRICOLO DIGITALE 21 

Pierina 
Rita  

IOELE X VIDEOMAKING 18 

Nives GARBELLOTTO X DIGICOMP 2.2 16,5 

Francesca BONGIORNI X PODCASTING 16,5 

Roberta  DAZZEO X ETICA DEL DIGITALE 16 

Valeria  CORGIAT MECIO X STEM DELLE SCIENZE 12 

Teresa  TULIPANO X COMUNITA’ DI PRATICHE 23 

Giuliana  CONTI X COMUNITA’ DI PRATICHE 21 

Pierina 
Rita 

IOELE X COMUNITA’ DI PRATICHE 18 

Francesca BONGIORNI X COMUNITA’ DI PRATICHE 16,5 

Roberta DAZZEO X COMUNITA’ DI PRATICHE 16 

 

Art. 2 

 

Avverso le presenti graduatorie, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 

275, e successive modificazioni, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 

CINQUE giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto diventa 

definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in 

alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 gg. La presente 

graduatori diventerà definitiva in mancanza di reclami/ricorsi. 

 

 


		2024-05-02T21:39:35+0200
	MAURIZIA GIOVANNA BIANCO




